
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013. Poz. 907, 984 i 1047) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na usługę telekomunikacyjną polegająca na transmisji danych po sieci 
IP VPN pomiędzy obiektami administrowanymi przez Zamawiającego za 
najkorzystniejszą (kryterium ceny stanowiło 100%) została wybrana oferta firmy: 
Powszechna Agencja Informacyjna S.A. 
ul. Odrowąża 15 
03-310 Warszawa 
z ceną brutto 229 462,65 PLN. 
Do terminu otwarcia postępowania wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Pełna nazwa firmy Cena brutto 
Liczba 
punktów 

1 
Powszechna Agencja Informacyjna S.A. 
ul. Odrowąża 15 
03-310 Warszawa 

229 462,65 PLN 100 

2 
NETIA S.A. 
ul. Poleczki 13 
02-822 Warszawa 

466 400,01 PLN 49,20 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 cytowanej ustawy zawiadamia, że w 
przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie 
została odrzucona. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 20.11.2013 r. 
 
 


